ПОВЕСТКА ДНЯ

XXVI ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

ТУКАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04 июня  2018г.
[bookmark: _GoBack]09 .00

1. О деятельности Комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Главе Тукаевского муниципального района
2. О состоянии межнациональных и межконфессиональных отношений и мерах по противодействию терроризму и экстремизму в Тукаевском муниципальном районе
3. О соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан и на территории Тукаевского муниципального района в 2017 году
4. Об утверждении Правил землепользования и застройки Мелекесского сельского поселения Тукаевского муниципального района  Республики Татарстан
5. О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Республики Татарстан